2017年 7月 10日
国際ロータリー第 2720地区
クラブ会長・幹事様

ロータリー財団委員長 様

米山記念奨学委員長 様

奨学生カウンセラー様

国際ロータリー第 2720地区
ガバナー 永田壮一

米山記念奨学会部門 部門長 坂口滋一

ロータリー財団部門 部門長 瀧 満

ロータリー財団部門・米山記念奨学会部門合同セミナーのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。新年度がスタートし慌し

いクラブ運営の毎日だとご推察いたします。今年度も地区の運営について各ク

ラブのご協力をお願いいたします。さて、下記の要領で両部門の合同セミナー

を開催いたします。万障繰り合わせの上ご出席願います。

敬具

記

 日時：平成 29 年 9 月 16 日（土）12：00 受付開始

12：30～16：30

 場所：小川総合文化センター ラポート

熊本県宇城市小川町江頭８０ TEL０９６４－４３－０００４

 セミナーの内容（予定）

〔米山記念奨学金部門〕

 米山記念奨学会の事業の目的について

 米山学友会の活動の重要性について

 卓話月間へ向けて（米山奨学生代表者発表）ほか

〔ロータリー財団部門〕

 ロータリー平和フェローシップについて

 各クラブからの質疑についての回答・・事前アンケート送ります

 地区補助金事例発表・・・詳細は検討中

※R財団部門は別途各クラブ宛のアンケートがありますので、事前にご回答頂き

地区事務所にご提出願います。詳細はアンケート用紙を参照願います。

 両部門とも 12：30 から全て受講して頂く内容となっております。

 別紙出席者名簿は 8 月 10 日迄に地区事務所に提出願います。

以上

ロータリー財団・米山記念奨学会合同セミナー申し込み用紙

クラブ名 RC

連絡責任者様

氏名 携帯

（クラブ用）

氏名 役職 備考

平成 29年 9月 16日（土曜日）熊本県宇城市小川町 ラポート

上記のセミナーに登録いたします

地区事務所 FAX ０９６－３５５－２７２０

提出期限 平成 29年 8月 10日（木）まで